Сводный протокол городских военно-спортивных соревнований «Зарница – 2023»
среди учащихся общеобразовательных школ г. Оренбурга
Дата 19.05.2023

	№ п/п
	Наименование команд
	«Военно-историческая викторина»
	ВОЕННАЯ ПОДГОТОВКА
	ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА
	Сумма мест
	Общее место

	
	
	
	Равнение на знамена
	Разборка и 
сборка АК
	Строевая подготовка
	Одевание противогаза
	Подтягивание
	Сгибание и разгибание рук в упоре
	Метание
 гранаты
	Бег 60 м
	
Стрельба из ПВ
	Бег 1000 м 
       2000 м
	Снаряжение магазина
	
	

	
	
	Баллы
	Место
	Сумма баллов
	Место
	Время (сек)
	Место
	Баллы
	Место
	Время
	Место
	Количество
	Место
	
	Место
	Сумма метров
	Место
	Время
	Место
	Кол-во очков
	Место 
	Сумма времени
	Место
	Время
	Место
	
	

	1
	Гимназия № 1
	89
	4
	27
	4
	842,3
	9
	39
	6
	83
	8
	70
	8
	-
	-
	162
	9
	70,4
	II
	9
	8
	53.03
	I
	630
	9
	69
	7

	2
	Лицей № 5
	100
	II
	28
	3
	496.4
	7
	41
	5
	72
	5
	93
	4
	-
	-
	182.5
	7
	74.42
	III
	9
	7
	57.90
	6
	593
	8
	57
	4

	3
	Лицей № 1
	130
	I
	30
	I
	236.1
	I
	61
	II
	51
	I
	166
	I
	
	
	249
	I
	69.64
	I
	22
	III
	53.24
	II
	26.5
	I
	15
	I

	4
	СОШ № 32
	85
	5
	23
	8
	326.2
	II
	73
	I
	65
	III
	92
	5
	-
	-
	183
	6
	76.49
	7
	41
	I
	59.22
	7
	294
	III
	48
	III

	5
	СОШ № 68
	84
	6
	27
	5
	430
	4
	46
	4
	60
	II
	50
	9
	-
	-
	173
	8
	77.59
	9
	3
	9
	64.79
	8
	429
	7
	71
	8

	6
	СОШ № 35
	95
	III
	29
	II
	336.1
	III
	51
	III
	66
	4
	120
	II
	-
	-
	200
	5
	76.83
	8
	21
	4
	56.64
	5
	272
	II
	40
	II

	7
	СОШ № 4
	65
	8
	24
	7
	438.7
	5
	15
	8
	78
	7
	84
	6
	-
	-
	213.5
	II
	76.17
	6
	35
	II
	54.82
	III
	401
	5
	60
	6

	8
	СОШ № 47
	76
	7
	25
	6
	489.3
	6
	20
	7
	93
	9
	96
	III
	-
	-
	227
	II
	75.08
	5
	20
	5
	54.98
	4
	488
	4
	58
	5

	9
	СОШ № 10
	58
	9
	10
	9
	567.8
	8
	6
	9
	76
	6
	80
	7
	-
	-
	202
	4
	75.03
	4
	14
	6
	66.61
	9
	408
	6
	77
	9

	10
	СОШ № 17
	Команда самовольно  покинула соревнования без предупреждения судейской коллегии и объяснения причин
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